



ALMEIDA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA
39.471.476/0001-46

PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: General Sampaio / CE

Unidade gestora: SECRETARIA INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PUBLICOS

Número do processo: 00005.20240207/0001-64

Modalidade: Pregão Eletrônico

Número do certame: 2024.04.17.01

Data da abertura: 14/05/2024 às 09:00

Dados do Fornecedor

Razão social: ALMEIDA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA

Telefone: (85) 9778-8474 / (85) 9778-8474

CNPJ/MF: 39.471.476/0001-46

E-mail: almeidacomercio23@gmail.com

Endereço: R JOSE ANDRADE DE SOUZA, 329, anexo b, centro, Tejuçuoca / CE - CEP: 62.610-000

Dados da Proposta de Preços:

LOTE 01 - AQUISIÇÕES DE MATERIAIS PARA PAVIMENTAÇÃO, RECUPERAÇÃO E TAPA BURACOS EM MASSA ASFALTICA EM CONCRETO BETUMINOSO USINADO A QUENTE - CBUQ E TRATAMENTO ASFALTICO SUPERFICIAL

1 - ASFALTO DILUIDO CM-30 - CATMAT: ASFALTO DILUIDO CM - 30 (INCLUSO TRANSPORTE).

Especificação: ASFALTO DILUIDO CM-30 - CATMAT: ASFALTO DILUIDO CM - 30 (INCLUSO TRANSPORTE).

Quantidade: 150,0

Unidade: Tonelada

Valor unitário: R\$ 8.148,00

Valor total: R\$ 1.222.200,00

Fabricante/Marca: propria

Modelo: propria

Valor de referência: R\$ 11.525,46

2 - BRITA 3/4 - CATMAT: BRITA 3/4 (INCLUSO TRANSPORTE).

Especificação: BRITA 3/4 - CATMAT: BRITA 3/4 (INCLUSO TRANSPORTE).

Quantidade: 1000,0

Unidade: Metro Cúbico

Valor unitário: R\$ 203,00

Valor total: R\$ 203.000,00

Fabricante/Marca: propria

Modelo: propria

Valor de referência: R\$ 268,29

3 - BRITA 3/8 - CATMAT: BRITA 3/8 (INCLUSO TRANSPORTE)

R JOSE ANDRADE DE SOUZA, 329, anexo b, centro, Tejuçuoca / CE - CEP: 62.610-000.



ALMEIDA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA
39.471.476/0001-46

Especificação: BRITA 3/8 - CATMAT: BRITA 3/8 (INCLUSO TRANSPORTE)

Quantidade: 800,0

Unidade: Metro Cúbico

Valor unitário: R\$ 203,00

Valor total: R\$ 162.400,00

Fabricante/Marca: propria

Modelo: propria

Valor de referência: R\$ 268,29

4 - EMULSÃO ASFÁLTICA RR 2C - CATMAT: EMULSÃO ASFÁLTICA RR 2C (INCLUSO TRANSPORTE)

Especificação: EMULSÃO ASFÁLTICA RR 2C - CATMAT: EMULSÃO ASFÁLTICA RR 2C (INCLUSO TRANSPORTE)

Quantidade: 280,0

Unidade: Tonelada

Valor unitário: R\$ 4.580,00

Valor total: R\$ 1.282.400,00

Fabricante/Marca: propria

Modelo: propria

Valor de referência: R\$ 6.204,16

5 - MASSA ASFÁLTICA CONCRETO BETUMINOSO USINADO À QUENTE - CBUQ - CATMAT: MASSA ASFÁLTICA CONCRETO BETUMINOSO USINADO À QUENTE - CBUQ (INCLUSO TRANSPORTE).

Especificação: MASSA ASFÁLTICA CONCRETO BETUMINOSO USINADO À QUENTE - CBUQ - CATMAT: MASSA ASFÁLTICA CONCRETO BETUMINOSO USINADO À QUENTE - CBUQ (INCLUSO TRANSPORTE).

Quantidade: 7500,0

Unidade: Tonelada

Valor unitário: R\$ 1.084,00

Valor total: R\$ 8.130.000,00

Fabricante/Marca: propria

Modelo: propria

Valor de referência: R\$ 1.444,12

Valor total - LOTE 01 - AQUISIÇÕES DE MATERIAIS PARA PAVIMENTAÇÃO, RECUPERAÇÃO E TAPA BURACOS EM MASSA ASFÁLTICA EM CONCRETO BETUMINOSO USINADO A QUENTE - CBUQ E TRATAMENTO ASFÁLTICO SUPERFICIAL: R\$ 11.000.000,00 - (onze milhões de reais)

Valor geral da proposta: R\$ 11.000.000,00 (onze milhões de reais)

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 14 de Maio de 2024 às 11:26

Dados do Usuário:

Usuário logado como: MATHEUS

E-mail: almeidacomercio23@gmail.com

CPF/MF: 39.471.476/0001-46



ALMEIDA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA
39.471.476/0001-46

**ALMEIDA COMERCIO E
SERVICOS
LTDA:39471476000146**

Assinado de forma digital por
ALMEIDA COMERCIO E SERVICOS
LTDA:39471476000146
Dados: 2024.05.14 11:44:29 -03'00'

ALMEIDA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA

CNPJ/MF: 39.471.476/0001-46